会員各位

日頃より協会運営にご理解を頂き誠にありがとうございます。

大変遅くなりましたが令和５年度 総会資料を県協会ホームページに掲載いた

しました。

 今年度は市内で積極的に活動されている安藤トライアスロンスクール代表・

安藤さんに新たに理事に加入頂き協会、教室双方の活動の更なる活性化につな

げていきたいと考えています。

 会員各位、ご理解を賜りますよう、ご協力よろしくお願いいたします。

尚、総会資料に対するご意見・質疑の有る会員様は、7 月 10 日までに資料内

連絡先までお問い合わせください。

ご理解を賜りますよう、ご協力よろしくお願いいたします。

令和5年6月吉日

富山市トライアスロン協会

理事長 田口保憲